[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 августа 2021 года                 г. Дальнереченск                                   № 739-па
О предоставлении места для встреч кандидатов с избирателями в период предвыборной кампании выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ восьмого созыва, выборов депутатов Законодательского Собрания Приморского края седьмого созыва, дополнительных выборов депутата Думы Дальнереченского городского округа по одномандатному избирательному округу № 6
В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно рекомендациий кандидатам и избирательным объединениям по профилактике рисков, связанных с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19), при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ восьмого созыва, иных выборов и референдумов, назначенных на единый день голосования 19.09.2021, утвержденные Главным государственным санитарным врачом РФ  08.07.2021, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Предоставить место, находящееся в муниципальной собственности, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч кандидатов с избирателями в период предвыборной кампании выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ 8 созыва, выборов депутатов Законодательского Собрания Приморского края 7 созыва, дополнительных выборов депутата Думы Дальнереченского городского округа по одномандатному избирательному округу № 6, находящееся по адресу: г. Дальнереченск, ул. Шевчука, 1 (крытые трибуны городского стадиона).
       2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа  настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

Глава  Дальнереченского
городского округа

                                        С.В. Старков